CONGRESSO NACIONAl

REQUERIMENTO Nº 1
1· J1 \ / 2016- CN

(PlN 12/2016-CN}

REQUERIMENTO DE DESTAQUE

Senhor Presidente,

Requeiro a V.Exª, nos termos do art. 132-A da Resolução do
Congresso Nacional nº 1 de 2006, incluído pela Resolução nº 3 de 2015,
destaque para votação em separado do art. 2º do PlN 12/2016.

Sala de sessões, em 18/10/2016

------~------------------------·

Senadora Re~hna Sousa
PT/PI
Vice-líder
Senado Federal

------------------